
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

03.05.2023 № 436 

Об отмене извещения/аннулировании                       

№ 22000076230000000166, опубликованного 

03.05.2023 12:01 (МСК+1) в процедуре 

«Продажа (приватизация) государственного и 

муниципального имущества» на сайте: 

https://torgi.gov.ru 

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить извещение/аннулировать № 22000076230000000166, опубликованное 

03.05.2023 12:01 (МСК+1) в процедуре «Продажа (приватизация) государственного и 

муниципального имущества» на сайте: https://torgi.gov.ru. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте: https://torgi.gov.ru и на 

официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение 

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Врио главы муниципального образования                                                   А.А. Сиваков 
 

https://torgi.gov.ru/

